
 

 

 

Informacja o zmianach w ubezpieczeniowych funduszach kapitałowych Allianz  

 

Szanowni Państwo, 

 

W związku ze zmianami związanymi z funduszami inwestycyjnymi, w które inwestują 

ubezpieczeniowe fundusze kapitałowe Allianz uprzejmie informujemy, iż:  

 

1) na dzień 08.10.2015 r. planowane jest przejęcie subfunduszu Investor Zrównoważony 

Rynków Wschodzących, w który inwestuje ubezpieczeniowy fundusz kapitałowy Allianz Investor 

Zrównoważony Rynków Wschodzących, przez subfundusz Investor Gotówkowy.  

 

W dniu 8 października 2015 r. Allianz przydzielił każdemu Uczestnikowi Funduszu Allianz Investor 

Zrównoważony Rynków Wschodzących jednostki uczestnictwa Allianz Investor Gotówkowy w liczbie 

wynikającej z podzielenia iloczynu liczby jednostek uczestnictwa Allianz Investor Zrównoważony 

Rynków Wschodzących posiadanych przez danego Uczestnika Funduszu i ceny sprzedaży jednostki 

uczestnictwa Allianz Investor Zrównoważony Rynków Wschodzących w dniu 8 października 2015 r. 

przez cenę sprzedaży jednostki uczestnictwa Allianz Investor Gotówkowy w dniu 8 października 2015 r. 

 

 
2) na dzień 23.10.2015 r. jest przejęcie NN Subfudnusz Środkowoeuropejski Budownictwa i 

Nieruchomości, w który inwestuje ubezpieczeniowy fundusz kapitałowy Allianz NN Subfudnusz 

Środkowoeuropejski Budownictwa i Nieruchomości, przez NN Subfudnusz Akcji 

Środkowoeuropejskich. 

 

W dniu 23 października 2015 r. Allianz przydzielił każdemu Uczestnikowi Funduszu Allianz NN 

Subfudnusz Środkowoeuropejski Budownictwa i Nieruchomości jednostki uczestnictwa Allianz NN 

Subfudnusz Akcji Środkowoeuropejskich w liczbie wynikającej z podzielenia iloczynu liczby jednostek 

uczestnictwa Allianz Allianz NN Subfudnusz Środkowoeuropejski Budownictwa i Nieruchomości 

posiadanych przez danego Uczestnika Funduszu i ceny sprzedaży jednostki uczestnictwa Allianz NN 

Subfudnusz Środkowoeuropejski Budownictwa i Nieruchomości w dniu 22 października 2015 r. przez 

cenę sprzedaży jednostki uczestnictwa Allianz NN Subfudnusz Akcji Środkowoeuropejskich w dniu 22 

października 2015 r. 

 
Jednocześnie wyjaśniamy, iż aktualne na dzień dokonania inwestycji prospekty informacyjne 

poszczególnych funduszy inwestycyjnych, w które inwestują ubezpieczeniowe fundusze kapitałowe 

Allianz, dostępne są na stronach internetowych odpowiednich Towarzystw Funduszy Inwestycyjnych 

lub spółek zarządzających zagranicznymi funduszami inwestycyjnymi. Zachęcamy do zapoznania się 

z nimi.  

         

Z poważaniem, 

TU Allianz Życie Polska S.A. 


